HVBerlin 2025/26

Bezirksliga Frauen A

SG OSC-Schoneberg-Friedenau

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 17:45 527 SG OSF Berlin VI SV Adler Berlin 8:11
So. 28.09.2025 12:15 283 SG FES SG OSF Berlin VI WH
Sa. 11.10.2025 19:30 527 SG OSF Berlin VI HSG Neukélin 11l

So. 09.11.2025 10:00 407 Pfeffersport Il SG OSF Berlin VI

Sa. 15.11.2025 16:00 525 SG OSF Berlin VI Turnsport 11

Sa. 29.11.2025 13:00 483 VIL Tegel Il SG OSF Berlin VI

So.07.12.2025 11:00 521 SG OSF Berlin VI Eintracht Sudring

Sa. 10.01.2026 17:30 521 SG OSF Berlin VI SG FES

So. 25.01.2026 14:00 642 v SV Adler Berlin SG OSF Berlin VI

Sa. 28.02.2026 18:00 381 HSG Neukdélln 111 SG OSF Berlin VI

So. 08.03.2026 12:00 521 SG OSF Berlin VI Pfeffersport IlI

Sa. 21.03.2026 18:00 764 v Turnsport 11 SG OSF Berlin VI

So. 19.04.2026 11:00 525 SG OSF Berlin VI VIL Tegel Il

So. 26.04.2026 12:15 203 Eintracht Stdring SG OSF Berlin VI
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Hallenverzeichnis

203

283

381

407

483

521

525

527

642

764

Flatow-Sporthalle

Vor dem Schlesischen Tor 1, 10997 Berlin

Sporthalle Kolibri Grundschule - untere Halle -

Schoénewalder Stral3e 9, 12627 Berlin
Sporthalle Hermann-Nohl-Grundschule

Hannemannstr. 68; Eingang Buschrosensteig 12, 12347 Berlin

Sporthalle Grundschule an der Marie

Christburger Str. 7/ Eing. Winsstr. 49, 10405 Berlin

Sporthalle Tegel
Hatzfeldtallee 19 - 25, 13509 Berlin

Louis-Zobel-Sporthalle

Geisbergstralie 3-4, 10777 Berlin
Sporthalle Schéneberg

Sachsendamm 12, 10829 Berlin
Lilli-Henoch-Sporthalle / Spreewald-GS
Pallasstral3e 15, 10781 Berlin
Friedrich-Ebert-Sporthalle

Bosestral3e 21, 12103 Berlin

Sporthalle OSZ Nachrichtentechnik
Koloniestrae 17, 13359 Berlin




HVBerlin 2025/26
Bezirksliga Frauen A
SG OSC-Schoneberg-Friedenau

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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