HVBerlin 2025/26

Bezirksliga Frauen A

SG OSC-Schöneberg-Friedenau

Mannschaftsspielplan





lenverz	

203	Flatow-Sporthalle Vor dem Schlesischen Tor 1, 10997 Berlin
283	Sporthalle Kolibri Grundschule - untere Halle -
381	Schönewalder Straße 9, 12627 Berlin Sporthalle Hermann-Nohl-Grundschule Hannemannstr. 68; Eingang Buschrosensteig 12, 12347 Berlin
407	Sporthalle Grundschule an der Marie Christburger Str. 7/ Eing. Winsstr. 49, 10405 Berlin
483	Sporthalle Tegel Hatzfeldtallee 19 - 25, 13509 Berlin
521	Louis-Zobel-Sporthalle Geisbergstraße 3-4, 10777 Berlin
525	Sporthalle Schöneberg Sachsendamm 12, 10829 Berlin
527	Lilli-Henoch-Sporthalle / Spreewald-GS Pallasstraße 15, 10781 Berlin
642	Friedrich-Ebert-Sporthalle Bosestraße 21, 12103 Berlin
764	Sporthalle OSZ Nachrichtentechnik Koloniestraße 17, 13359 Berlin

HVBerlin 2025/26

Bezirksliga Frauen A

SG OSC-Schöneberg-Friedenau

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
 ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

